2023 年 7 月

会員 各位

公益社団法人日本農芸化学会

授賞選考委員会

第３１回（令和５年度）日本農業研究所賞受賞候補者の

本会推薦について

標記について、本会からの推薦候補者を募集いたします。

適任者がおられましたら、奮ってご応募ください。本委員会で選考し、（公財）日本農業研究

所へ推薦いたします。

記

対象者： わが国農業の発展のため、学術研究上顕著な功績を為した者

  ※過去において既に国際的な賞、日本学士院賞などの大賞を受けた業績は対象としない。

表彰： 賞状、賞金 100 万円

応募方法： 公益財団法人日本農業研究所ホームページ（http://www.nohken.or.jp/ ）より所定

の 受賞候補者推薦書用紙をダウンロードし、必要事項を記載の上、メールにて本

会事務局へお送りください。

注  意：本申請書は選考委員の修正指摘が無い限り、そのまま代表者印を押印して提出します。記

載事項に不備がないようお願いいたします。

提出期限： 2023 年 10 月 27 日（金）17：00必着

推薦応募先：

公益社団法人日本農芸化学会事務局

〒113-0032 東京都文京区弥生 2-4-16 学会センタービル内

E-mail：jushou@jsbba.or.jp

第３１回（令和５年度）日本農業研究所賞に関する問い合わせ先：

公益財団法人 日本農業研究所（http://www.nohken.or.jp/）

TEL：03-3262-6351

以上

http://www.nohken.or.jp/